familiare, emesso dal Tribunale di Roma, Prima Sezione Civile, emesso in data 4 aprile 2022, 

rep.n. 13886, trascritto a Roma 1 il 9 maggio 2022 al n. 41619 di formalità. 

Si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. 

Prezzo base di vendita: Euro 214.400,00 (duecentoquattordicimilaquattrocento/00). 

Con espressa esclusione di offerte inferiori del prezzo su indicato. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00). 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 16:00, presso la medesima sede.